
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR n/4/2006

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i Uchwały nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych
]

Dz.

600

758

801

Rozdz.

60016

75801

75802

80101

§

0970

2920

2750

2030

0970

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1 .Kościuszki- budowa drogi z
odwodnieniem - projekt + 6.000,- zł
2.Bud. parkingu dla sam. ciężarowych
przy ul.Starogrodzkiej - projekt +4.500,-
3.Bud.drogi dojazd, o nawierz.bitumiczn.
wKonotopie +3. 000, -zł.

ROŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
j.s.t.
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Dot.celowe przekazane z b. p. na
realizację własnych zadań bież
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wpływy z różnych dochodów - wpłata

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-
_

-

-

-

-
_

.

(+)zwiększenia

13.500

13.500
13.500

66.373

30.296

30.296

36.077

36.077

4.541

2.241

1.405
836



852

854

80104

85212

85213

-

85214

85219

85278

85401

85401

85401

0830
0960

2010

2010

2010

2030

2030

2010

0830

0830

prowizji za ubezpieczenie uczniów FIN-
Live Warszawa
Przedszkola
Wpływy z usług - wpłata za żywienie
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej-zakup mat.planist.i
pomocy naukowych - Nadleśnictwo
Drawsko Pom.

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzionne.zaliczka
aliment.oraz skąłdki na ubezp.emeryti
rentowe z ubezp.społ.
Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real. zadań bieżących z zakresu
administr.rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real. zadań bieżących z zakresu
administr.rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze
Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real. zadań bieżących z zakresu
administr.rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Dot.celowe przekazane z b. p. na
realizację własnych zadań bież.
Ośrodki pomocy społecznej

Dot.celowe przekazane z b.p. na
realizację własnych zadań bież.
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real.zadań bieżących z zakresu
administr.rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami (pomoc dla
rodzin rolniczych- susza 2006r)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlica Gimnazjum
Wpływy z usług - wpłata za żywienie

Świetlica SP Suliszewo

Wpływy z usług - wpłata za żywienie

Świetlica SP Mielenko Drawskie

-

725.505

659.005

659.005

10.500

10.500

56.000

56.000
-

-

-
_

-

-

-

-

836
2.300
2.000

300

33.161

-

-

-

-

5.400

5.400

13.500

13.500
14.261

14.261

47.725

18.522
18.522

1.500

1.500

7.200



85401

85401

0830

0830

0830
0690

Wpływy z usług - wpłata za żywienie

Świetlica SP Gudowo
Wpływy z usług - wpłata za żywienie

Świetlica SP Drawsko Pom.
Wpływy z usług - wpłata za żywienie
Wpływy z różnych opłat-wpłata Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 - opieka
nad praktykantami

DOCHODY OGÓŁEM

-

-

-

725.505

7.200

2.200

2.200

18.303
18.000

303

165.300

Dochody wprowadzona na podstawie:
- prognoz własnych,
- pisma MF ST5-4822-22g/2006 z dnia 8.11.2006 r.,
- pisma MF ST5-4822-1/2006 z dnia 25.10.2006 r.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

020

630

700

750

754

Rozdz.

02095

63095

70095

75023

§

4210
4300

6050

6050

4010

Treść

LEŚNICTWO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usłus pozostałych

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w
Gudowie-3.000-zł.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Budowa budynku komunalnego przy ul.
Gierymskiego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Obsługa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

3.500
3.500
2.000
1.500

3.000

3.000
3.000

-

-

-
_

_

-

[75416 J [Straż Miejska

(+)zwiększenia

.

_

-
_

65.000

65.000
65.000

1.600

1.600

1.600

18.973

18.973



756

801

852

75647

80101

80104

80110

80113

85212

3020

4010
4110
4120
4140
4210
4300

4100

6050

3240
4210

4010
4110
4120
4170

3240

3240

4210
4220

4010
4110

4170

4300

Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na PERON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

DOCHODY OD OS.PRAWNYCH,OS.
FIZYCZ.I OD INNYCH
JEDNOSTEK
NDEPOS.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZW.Z ICH POBOREM

Pobór podatków i opłat i
niepodatk.należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
GMINA
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Budowa przyłącza wodociągowego do
SP w Suliszewie + 38.000,- zł.
Szkoła Podstawowa w Mieleń ku
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Stypendia dla uczniów
Przedszkole
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności.
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.sjpoł.
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Gimnazjum
Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka

-

-

-

35.776

2.100
-

-
-

2.100

1.000
200
900

-
-
-
-
-
-

6.000

6.000
27.676
1.676
1.676

26.000
26.000

725.505

659.005

100
12.500
2.500
600
500

2.473
300

800

800
800

78.317

44.017
38.000
38.000

1.869

1.033
836

3.776
3.776

265
265
107
107

2.300
300

2.000
32.000
32.000

-
-
-
-
-

33.161

-



854

900

85213

85214

85214

85219

85278

85401

90001

90095

3110

4130

Zlec.
3110

Włas.
3110

4210
4300

3110

4220

4110
4120
4170
4220

4220

4220

4220

6050

aliment.oraz składki na ubezp.emeryt.i
rentowe z ubezp.społ.
Świadczenia społeczne
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Składki na ubezp.zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne (pomoc pieniężna
dla rodzin rolniczych, których
gospodarstwa rolne zostały dotknięte
suszą w 2006r.)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w Gimnazjum
Zakup środków żywności
Świetlica SP Drawsko Pom.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków żywności
Świetlica w SP Mielenko Drawskie
Zakup środków żywności
Świetlica w SP Gudowo
Zakup środków żywności
Świetlica SP Suliszewo
Zakup środków żywności

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Budowa przyłącza wodociągowego w SP
wSuliszewie -38. 000, -zł
Pozostała działalność

659.005

10.500

10.500

-
-

56.000
56.000

-
-

-

-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

41.294

38.000
38.000

3.294

-

-

-

5.400
5.400

-
-

13.500
7.000
6.500
14.261

14.261

47.725

47.725
18.522
18.522
18.303

45
6

252
18.000
7.200
7.200
2.200
2.000
1.500
1.500

3.294

M

3.294



4270

6050

Zakup usług remontowych -
przeniesienie przyłącza gazowego do
kina „Drawa"
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
- przeniesienie przyłącza gazowego do
kina „Drawa"

WYDATKI OGÓŁEM

3.294

809.075

3.294

248.870 |

§3. W uchwale Nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2006 rok wprowadza się następujące zmiany:

l. §7 otrzymuje brzmienie:
ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku
nr 10 do niniejszej uchwały.

§4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 39.703.776,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 43.743.776,-zł

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

Jon

ący Rady

Zduńczyk



Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Załącznik nr l O do
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
Uchwały Nr XLffl/361/2005
z dnia 29 grudnia 2005 roku

grudzień

Lp.

1.

Dział

600

Rozdz.

60016

60016

60016

60016

60016

60016

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ul.Kościuszki - budowa drogi z odwodnieniem

Budowa ul.Jeziomej i parkingu

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-
Wywiórskiego-Reinera I etap

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie
ulic Wywiórskiego - Fałata-Kossaka, I etap

Budowa nawierzchni dróg łączących ulice:
Śląska- Wannińska-Kaszubska-Pomorska-
Łowicka

Budowa drogi i chodnika ul. Miodowa

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Rok

Rozpo
-częcia

2006

2006

2006

2006

2006

2006

Zakon

czenia

2007

2008

2009

2009

2009

2007

Koszty i źródła finansowania

Koszt realizacji inwestycji: 286.065,-zł.
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 3.050.720,-zł.
W tym:
-środki wlsane
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 5.686. 125,-zŁ
W tym:
- środki własne
-kredjt
Koszt realizacji inwestycji 4.530.917
W tym:
- środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji 721.712,-zl.
W tym:
- środki własne
-kredyt

Koszt realizacji inwestycji-450.000-zł
W tym:
-środki własne
-kredyt

W złotych

Ogółem

15.720.539

286.065

286.065

3.050.720

3.050.720

5.686.125

5.686.125

4.530.917

4.530.917

721.712

400.712
321.000

450.000

250.000
200.000

w roku
2006

1.171.100

10.000

10.000

100.000

100.000

130.000

130.000

120.000

120.000

371.000

50.000
321.000

210.000

10.000
200.000

w roku
2007

6.403.675

276.065

276.065

1.500.000

1.500.000

2.206.815

2.206.815

1.415.895

1.415.895

-

240.000

240.000

w roku
2008

4.882.540

-

1.450.720

1.450.720

1.726.026

1.726.026

1.500.000

1.500.000

205.794

205.794

-

w roku
2009

3.263.224

-

:
1.623.284

1.623.284

1.495.022

1.495.022

144.918

144.918

-



2.

3.

2.

3.

700

750

801

900

60016

60016

60016

60016

70095

70095

75023

80110

90001

90001

Budowa ul. Spokojnej-I etap-przebudowa i
budowa chodników

Budowa nawierzchni drogi do Gajewa-I etap

Budowa chodnika w Unownie

Budowa obwodnicy w m. Zagozd

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Budowa budynku komunalnego nr 2 przy
ul.Gierymskiego

Adaptacja budynku byłych fabryk mebli przy
ul. Obr. Westerplatte 7a

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

System informatyczny GMINA 2

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Sala sportowa przy Gimnazjum

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. Ulic
Gdyńska- Wywiórskiego

Budowa sieci kanalizacyjnej w obr. ulic
Wywiórkiego - Falata

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2005

2005

2005

2005

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2008

2006

2006

2006

Koszt realizacji inwestycji-380.000zł
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-250.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji-115.000
W tym:
-środki własne
-kredyt
Koszt realizacji inwestycji:250.000
W tym
-środki własne
-kredyt

Koszt realizacji inwestycji: 4.100.000,-zł
w tym:
- środki własne
- kredyty ijpożyczki
Koszt realizacji inwestycji:800.000,-zł
-środki własne

Koszt realizacji inwestycji - 97.502,40
- środki własne

Koszt real.inwest.- 4.544.222,-zł.
- środki własne
- dotacja z MS
- kredyt

Koszt realizacji inwest. - 2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne

Koszt realizacji inwest.:2.000.000,-zł.
w tym:
-śr. własne
-pożyczka, kredyt

380.000

230.000
150.000
250.000

250.000

115.000

65.000
50.000

250.000

250.000

4.045.000

3.245.000

995.000
2.250.000
800.000
800.000

89.377,20

89.377,20
89.377,20

2.555.782

2.555.782
133.319
905.200

1.517.263

9.221.063

538.000

538.000

1.043.063

323.063
720.000

170.000

20.000
150.000
2.000

2.000

55.100

5.100
50.000
3.000

3.000

3.495.000

3.245.000

995.000
2.250.000
250.000
250.000

32.500,80

32.500,80
32.500.80

2.555.782

2.555.782
133.319
905.200

1.517.263

1.682.463

538.000

538.000

1.043.063

323.063
720.000

210.000

210.000

248.000

248.000

59.900

59.900

247.000

247.000

550.000

-

550.000
550.000

32.500,80

32.500,80
32.500,80

-

-

3.288.600

.

-

-

-

-

-

-

-

_

24.375,60

24.375,60
24.375,60

-

-

2.500.000

.

-

-

-

-

-

-

-

_

-

_

-

-

1.750.000

-

-



4.

921

926

90001

90001

90001

92120

92601

92601

Budowa sieci kanalizacji sanirtamej Rydzewo-

Budowa sieci kanalicacyjnej Łabędzie - Netno -
Lasocin - Rydzewo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
.Łąkowej

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Spichlerz w Jankowie - zabezpieczenie budynku
przed zniszczeniem i dewastacją I etap

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią na
stadionie przy ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
(WPI 2005/06)
„Zachodniopomorski Program Szkolenia
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury
Sportowej EUROBOISKO 2005-2012"

Budowa kompleksu sportowego w Parku
Chopina w Drawsku Pomorskim

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2009

2009

2007

2007

2008

2009

Koszt realizacji całości inwestycji
2520..000,-zł,
W tym;
- środki własne
-jpoż^czka
Koszt realizacji cafości inwestycji
4.320.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki
Koszt realizacji całości inwestycji
800.000,- zł w tym:
- środki własne
- pożyczki

Koszt realizacji całości inwestycji
136.221,48 zł
- środki własne
- dotacja Wojewódzki Konserwator
Zabytków
-środki ANR

Koszt realizacji całości inwest. -
3.065.000,-zł., w tym:
- środki własne,
-środki pomocowe
-kredyt

Koszt realizacji całości inwestycji —
12.000.000,-zł.
- środki własne
-kredyt

2.520.000

1.720.000
800.000

4.320.000

3.000.000
1.320.000

800.000
600.000
200.000

136.221,48

136.221,48

68.727,48

18.511
48.983

15.065.100

3.065.100

848.600
717.500

1.499.000

12.000.000

3.800.000
8.200.000

90.000

90.000_

_

11.400
11.400

102.048,02

102.048,02

34.554,02

18.511
48.983

1.607.000

1.586.000

87.000

1.499.000

21.000

21.000
-

1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

788.600
588.600
200.000

34.173,46

34.173,46

34.173,46

-

4.458.100

1.479.100

761.600
717.500

2.979.000

1.079.000
1.900.000

1.000.000

650.000
350.000

1.500.000

1.000.000
500.000

-
-

m

-

-

-

4.500.000

-

_
4.500.000

1..350.000
3.150.000

430.000

330.000
100.000

1.320.000

1.000.000
320.000

-
-

_

-

-

-

4.500.000

-

-

4.500.000

1..350.000
3.150.000


